关于举办河南省地方院校物理学专业人才培养
工作交流会议的通知

各有关高校：
为深入探讨当前形势下河南省地方院校物理学专业人才培养模式以及相应的学生工作思路，切实提高物理学专业人才培养质量，大力开创地方院校物理学专业发展新局面，服务于中原经济区建设，河南师范大学物理与信息工程学院将鼓励、支持相关院系加强协作，集中力量形成合力，开展更有意义与实效的研究。经研究，决定召开河南省地方院校物理学专业人才培养工作交流会议，现就有关事项通知如下：
一、会议内容

1、高等院校创新型人才培养教育教学模式的探索与实践；
2、多方面、多层次的实践能力和创新能力培养方案的构建；
3、新形势下大学生就业服务体系的内涵与构建；
4、大学生如何应对考研和就业新形势；
5、考研大学生志愿选择心理概况分析等。
二、与会人员

河南省地方院校09级物理学专业（本科）辅导员同志参加。

三、会议安排
1、会议时间：2012年4月6日报到，7日报告会及交流会，8日参观考察。
2、报到地点：河南师范大学物理与信息工程学院（物理北楼）A110室。
3、联系方式：王  芳，（0373）3326798；

宋艳兵，（0373）3326154。
四、其他事项
1、参会人员统一安排食宿，费用全免，不收会务费，报销往返交通费（火车票或汽车票），并备有精美礼品。
2、请将参会人员回执（见附件）于4月1日下午17时前发送至462344620@qq.com；
河南师范大学物理与信息工程学院

2012年3月27日

附件：
河南省地方院校物理学专业人才培养工作交流会议

参 会 回 执

	姓　名

	性　别

	民族

	职　称

	职　务

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	联系手机

	办公电话

	电子信箱

	住宿或餐饮方面特殊要求

	离会时间

	是否需要订返程票

车次、时间